g) Comércio atacadista de produtos odontológícos. (4645-1/03)

Cláusula 4a - A sociedade iniciou suas atlvidades em 03 de setembro de 2018 e seu prazo
de duração é por tempo indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL E DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS

Cláusula 5a - O capital social da sociedade é de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil
reais), divididos em 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas sociais, no valor nominal de
R$ 1,00 (Um real) cada uma, totalmente integralizado, distribuído entre os sócios:

2

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

Sócio

_aL

_bl

-CL

à)

João Anselmo Busatta

Pierina Ferrari

[...]

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR. COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE
PERFUMARIA. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS.

Capital Social: R$150.000,00
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 150.000,00

CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome

476.442.570-04 JOÃO ANSELMO BUSATTA

565.779.660-87 MARILENE FERRARI

246,226.560-00 PIERINA FERRARI

817.004.820-68 VOLNE] RICARDO SOARES DA SILVA

Microempresa ou
Empresa de Pequeno

Porte

EMPRESA PEQUENO